
LINEA 2 AGORDO AUTOSTAZIONE - FALCADE

Note 1 1 1

Bus linea 1 Belluno p. 06:55 09:20 12:10 13:20 14:30 16:30 17:15 18:10

Bus linea 1 Agordo a. 07:36 09:58 12:48 13:58 15:08 17:08 17:53 18:48

Agordo Autostazione 07:43 09:10 10:00 13:10 13:58 15:10 17:15 17:55 18:50

Taibon S. Cipriano 07:46 09:13 10:03 13:13 14:01 15:13 17:19 17:58 18:53

Listolade 07:49 09:16 10:06 13:16 14:04 15:16 17:24 18:01 18:56

Ghirlo 07:56 09:23 10:13 13:23 14:11 15:23 17:32 18:08 19:02

Cencenighe 07:58 09:25 10:15 13:25 14:13 15:25 16:10 17:35 17:35 18:10 19:05

Celat di Vallada 08:05 09:32 10:22 14:20 15:32 16:17 17:42 18:17

Canale d'Agordo (S.P. 346) 08:08 09:35 10:25 14:23 15:35 16:20 17:45 18:20

Caviola Cooperativa 08:13 09:40 10:30 14:28 15:40 16:25 17:50 18:25

Falcade Piazza 08:18 09:45 10:35 14:33 15:45 16:30 17:55 18:30

Falcade Chiesa 08:23 10:40 18:00 18:35

Falcade Alto            08:26 18:03

Le Frate 08:28 18:05

1 - Con bus linea 3 Agordo - Cencenighe

LUNEDÌ – SABATO FERIALE NON SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: Toccol, Toccol Centrale, Bries,  Ronch de Bos, Mas di Vallada, Caviola Alb.Felice,  Caviola Hotel Sayonara, Falcade i Ronch, Alb. Miravalle, Falcade Pizz. Grill,  Falcade alb. S. Giusto

VALIDO DAL 03/03/2025
AL 05/03/2025

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 2 FALCADE - AGORDO AUTOSTAZIONE

Note 1 1 1 1

Le Frate 06:54 08:46 18:05

Falcade Alto            06:58 08:50 18:09

Falcade Chiesa 07:01 08:53 12:30 18:12 18:35

Falcade Piazza 07:05 08:57 09:50 12:35 14:34 16:30 18:16 18:40

Caviola Cooperativa 07:10 09:02 09:55 12:40 14:40 16:35 18:21 18:45

Canale d'Agordo (S.P. 346) 07:15 09:07 10:00 12:45 14:45 16:40 18:26 18:50

Celat di Vallada 07:18 09:10 10:03 12:48 14:48 16:43 18:29 18:53

Cencenighe 06:35 07:25 09:17 10:10 12:55 12:55 14:55 16:50 17:00 18:35 18:35 19:00

Ghirlo 06:37 07:27 09:19 12:57 14:57 17:02 18:37 19:02

Listolade 06:42 07:32 09:24 13:02 15:02 17:07 18:42 19:07

Taibon S. Cipriano 06:45 07:35 09:27 13:05 15:05 17:10 18:45 19:10

Agordo Autostazione 06:48 07:38 09:30 13:08 15:08 17:13 18:48 19:13
Bus linea 1 Agordo p. 06:50 07:45 09:30 13:10 15:10 17:15 18:50

Bus linea 1 Belluno a. 07:30 08:25 10:10 13:50 15:50 17:55 19:30

1 - Con bus linea 3/8 Cencenighe - Agordo

LUNEDÌ – SABATO FERIALE NON SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: Falcade Alb. S. Giusto, Falcade Hotel Focobon, Falcade Pizz. Grill,  Alb. Miravalle,  Falcade i Ronch, Caviola Alb. Felice, Mas di Vallada, Ronc de Bos, Bries, Toccol Centrale , Toccol

VALIDO DAL 03/03/2025
AL 05/03/2025

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it


